

# **Lillepot Randers ApS**

**Snaregade 2, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 40 84 95 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Sofie Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lillepot Randers ApS Snaregade 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 40 84 95 99
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sofie Marie Dahlerup, Adm. direktør Jonas Dahlerup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af børnetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -192.882 kr. mod 155.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439.916 kr. mod -17.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Ledelsen ønsker at afvikle selskabet i det kommende regnskabsår.

Selskabet aktiver, herunder driftsmidler, varebeholdning m.m. er indregnet til nettorealiseringsværdier.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	9/10 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-192.882</b>	<b>155.557</b>
3 Personaleomkostninger	-84.921	-118.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-407.803</b>	<b>17.384</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.286	-38.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>-436.089</b>	<b>-20.893</b>
Skat af årets resultat	-3.827	3.827
<b>Årets resultat</b>	<b>-439.916</b>	<b>-17.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-439.916	-17.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-439.916</b>	<b>-17.066</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	32.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	108.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	108.000
Andre tilgodehavender	0	38.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	38.880
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>178.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	377.364
Varebeholdninger i alt	150.000	377.364
Udskudte skatteaktiver	0	3.827
Andre tilgodehavender	37.757	0
Tilgodehavender i alt	37.757	3.827
Likvide beholdninger	0	21.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>187.757</b>	<b>402.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>187.757</b>	<b>581.525</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-456.982	-17.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-416.982</b>	<b>22.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	84.583	123.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.583	123.043
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
Gæld til pengeinstitutter	317.979	237.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.110	97.818
Anden gæld	57.067	51.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.156	435.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>604.739</b>	<b>558.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>187.757</b>	<b>581.525</b>

- 1 **Kapitaltab**
- 2 **Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.066	-17.066
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-17.066	22.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.916	-439.916
	<b>40.000</b>	<b>-456.982</b>	<b>-416.982</b>

**Noter**

	1/10 2020 - 30/9 2021	9/10 2019 - 30/9 2020
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Ledelsen ønsker at afvikle selskabet i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabet aktiver, herunder driftsmidler, varebeholdning m.m. er indregnet til nettorealiseringsværdier.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.235	116.130
Andre omkostninger til social sikring	4.686	2.043
	<b>84.921</b>	<b>118.173</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 451 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		150.000
Goodwill		0
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 102.		
